
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН                            ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

       Чистопольский муниципальный район                Чистай муниципаль районы 

      Чувашско-Елтанское сельское поселение             Чуваш  Ялтаны авыл жирлеге 

 

422962,  РТ Чистопольский район, с. Чувашский Елтан, дом, 15    тел.3-69-33 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР 

№ 10                                                                                         от 05.02.2016 г.   

 

О признании утратившим силу 

административных регламентов 

предоставления муниципальных 

услуг 

  

        Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 27.01.2016 

№02-08-02-16 на постановление главы  Чувашско-Елтанского сельского поселе-

ния Чистопольского муниципального района от 11.09.2015 № 7,  в соответствии 

с Законами Республики Татарстан от 26.12.2015 №108-ЗРТ «О перерас-

пределении полномочий между органами местного самоуправления городских, 

сельских поселений в Республике Татарстан и органами государственной власти  

Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, 

государственная собственность на которые не разграничена» и от 26.12.2015 

№109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов Республики Татарстан отдельными государственными полномочиями 

Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, 

государственная собственность на которые не разграничена» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление главы Чувашско-Елтанского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района от 07.08.2015 № 3 «О перечне 

муниципальных услуг, оказываемых Исполнительным комитетом Чувашско-

Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района»; 

- постановление главы Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистополь-

ского муниципального района от 11.09.2015 № 7 «Об утверждении админи-

стративных регламентов предоставления муниципальных услуг»; 

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах 

массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках 

объявлений, а также разместить в информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru/.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава Чувашско-Елтанского 

сельского поселения                                          С.М.Егоров 


